
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

Муниципального образования 
Муниципальный район «Козельский район» 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от «26» апреля 2012 г.                                                                                            N227 
 
 
Об образовании Муниципального казённого  
учреждения «Контрольно-счётная палата  
муниципального образования муниципального  
района «Козельский район» 
 
 

На основании Федерального закона №6-ФЗ от 07.02. 2011 г. «Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований» и статьи 42 Устава МО 
МР «Козельский район» 

 
Районное Собрание РЕШИЛО: 

 
1. Образовать контрольный орган местного самоуправления муниципального 

образования муниципальный район «Козельский район» - Муниципальное 
казённое учреждение  «Контрольно-счётная палата муниципального образования 
муниципального района «Козельский район». 

2. Упразднить Ревизионную комиссию Районного Собрания МО МР 
«Козельский район». 

3. Утвердить количественный состав  Муниципального  казённого учреждения 
«Контрольно- счётная палата муниципального образования муниципального 
района «Козельский район» в количестве 3-х единиц.  

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в 
газете «Козельск». 

 
 
 
 
Глава муниципального образования                              Л.М.  Майорова 



 


